



ولادت حضرت معصومه (س) و روز دختر را تبریک می گوئیم

هفته نامه

هفته نامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی
اقتصادی و ورزشی
سال بیست و یکم - شماره ۱۰۹
پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۰شوال ۱۴۴۵
۸ صفحه / ۸۰۰ تومان

NAKHOST ISSN 0921-2008
No. 1009.9May . 2024

رئیس جمهور

در مقابل مدیران
منفعل!

۲



از دستگیری

قاجاچی تا کشف
موبایل قلابی

۶



دانشگاه ها

از تکنولوژی روز
فاصله دارند

۷



آیا منابع تامین شده است؟

معمای متناسب سازی!

۳

در خدمت رسائی به یاران چقدر موفق بودیم؟

کوچه ها با معلولان قهرند!

۵

شب هولناک در مشهد

سه همسر کشتی در یک روز

۶

وضعیت وام ازدواج در سال ۱۴۰۳ مشخص شد

کدام بانک بیشترین وام

را پرداخت کرد؟

۷

سر مقاله



* دکتر علی پاکیز خسر و شاهی

انتخاب معتمد

۲

فعالان بخش خصوصی خواستار شفاف سازی بانک مرکزی شدند

درهگیری دلارهای ۲۸۵۰۰ تومانی



«گل غلستان» آیینی زیبا با عطر گل محمدی

آیا منابع تامین شده است؟

معمای متناسب سازی!



فرجی، فعال صنفی بازنشستگان کارگری، می گوید: باید مشخص کنند سهم بازنشستگان کارگری از این منابع چقدر است. صندوق های دولتی شود و حکم کنند

که تامین اجتماعی با منابع داخلی خود متناسب سازی را اجرا کند؟ به گفته فرجی، اگر چنین حکمی صادر کنند بازهم دست بازنشستگان کارگری در حنا خواهد ماند چرا که صندوق تامین اجتماعی با منابع خود متناسب سازی را اجرا نمی کند.

این فعال صنفی بازنشستگان ادامه داد: تامین اجتماعی ماده ۹۶ قانون تامین اجتماعی در رابطه با افزایش حقوق بازنشستگان را اجرا نکرد حالا چطور قرار است یک متناسب سازی عادلانه را اجرایی کند؛ سهم ما کارگران بازنشسته از متناسب سازی چقدر است و چه زمانی قرار است نصیب مان شود؟

دولت اعلام کرده از محل افزایش مالیات بر ارزش افزوده، منابع ریالی برای اجرای متناسب سازی حقوق بازنشستگان فراهم آمده است.

بر اساس حکم قانون بودجه، قرار است منابع ریالی برای اجرای متناسب سازی حقوق بازنشستگان از محل افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده فراهم شود و حالا دولت اعلام کرده در فروردین ماه امسال از محل یک درصد افزایش مالیات ارزش افزوده از ۹ درصد به ۱۰ درصد حدود ۴۴۰ میلیارد تومان درآمد مالیاتی جدید ایجاد شده است. این درآمد علی القاعده صرف متناسب سازی حقوق بازنشستگان خواهد شد اما میدالله

بلا تکلیفی بیمارستان مهرگان مشهد!



بیمارستان در اختیار ما بود، مشکلات زیادی داشت. بانک ۱۰ میلیارد طلب داشت و بیمارستان را به مزایده گذاشته بود. ما دنبال این بودیم که این ۱۰ میلیارد را تهیه کنیم، بنابراین یک گروه سرمایه گذار به ما معرفی کردند که نماینده آن ها دکتر انجیدنی بود که در گذشته سمت معاون نظارت بر درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد را داشت.

جعفرپور افزود: شرط این گروه سرمایه گذار این بود که دکتر انجیدنی مدیر بیمارستان باشند. هیات مدیره قبول کردند که اگر این ۱۰ میلیارد را پرداخت نکنند، مدیریت ایشان منتفی است. بعد از اینکه موفق نشدند این مبلغ را تهیه کنند، ادامه همکاری با دکتر انجیدنی منتفی شد.

مدیر بیمارستان مهرگان مشهد ادامه داد: یک ماه بعد از این ماجرا پرسنلی که شورای تامین استان بیمارستان را از آن ها گرفته بود و زمانی که بیمارستان در اختیار ورته قرار داشت، حکم های غیرقانونی برای خودشان زده بودند،

بیمارستان مهرگان مشهد بیمارستانی پرحاشیه است که در گذشته بحث های بسیاری در زمینه مجوز فعالیت آن مطرح بود. بحث های فراوان در خصوص این بیمارستان پس از فوت یک زن بر اثر جراحی زیبایی بالا گرفت و مشخص شد که بیمارستان بدون داشتن مجوز فعالیت در حوزه جراحی زیبایی به این کار اقدام می کند.

پس از نظارت های دانشگاه علوم پزشکی مشهد مشکلات بیمارستان تا حدودی مرتفع شد و دیگر خبری از جراحی های بدون مجوز نبود. اکنون بار دیگر این بیمارستان حاشیه ساز و مالکیت آن با مشکلات زیادی روبه رو شده است. دعوا بین گروه شرکت تعاونی پاستور که مجوز فعالیت بیمارستان به نام آن ها بوده و گروه دیگری که ورته نیز در بین آن ها قرار دارد به قدری بالا گرفته که از ۷ فروردین ماه شاهد تعطیلی این بیمارستان هستیم. سارا جعفرپور، مدیر بیمارستان مهرگان در گفت و گو با ایسنا، در خصوص آخرین وضعیت این بیمارستان اظهار کرد: پروانه و سند این بیمارستان به دلیل مسایل مالکیتی که داشت، به نام مدیران قبلی بود. بیمارستان از سال ۹۶ در تصرف ورته بود که ما شکایت کردیم و سال ۹۷ رای قطعی دادگاه صادر شد. سال گذشته توانستیم بعد از صدور رای قطعی دادگاه، بیمارستان را از طریق شورای تامین استان پس بگیریم.

وی بیان کرد: در این ۶ ساله که بیمارستان در اختیار این گروه بود، هزینه دارایی، تامین اجتماعی، بانک و حتی پول آب، برق، گاز، تلفن و پرسنل را پرداخت نکرده بودند و بدهی زیادی داشتند. در یک ساله که

هفته نامه



یادداشت

چه نسبتی با امام رضا (ع) داریم ما مشهدی ها؟!

غلامرضا بنی اسدی

تقرب جغرافیایی اگر تقرب معرفتی نباشد هیچ ارزش افزوده ای ایجاد نمی کند. ارزش زمانی به وجود می آید و رو به فزونی می نهد که قربانیت فیزیکی، به متافیزیک هم تسری پیدا کند. اگر چنین شد، مشهدی بودن می شود یک ارزش بی بدیل در تعریف نسبت ما با امام رضا علیه السلام، اما اگر -خدای نکرده- این یک جا بودن مثل یک جایی لشکر یزید با امام حسین در کربلا باشد، نتیجه معکوس خواهد شد. به گواه زیارت اربعین، همه کسانی که در لشکر یزید بودند، مورد لعنت اولیای خدایند. حتی افرادی که هیچ کاری نکردند. نفس حضور در لشکر باطل حتی به اندازه سیاهی لشکر، مصداق باطلی است که شایسته لعن است. آن اگر چه تیغ و تیر نینداختند اما حضورشان به تیغ های آخته قوت می داد و دل اهل حرم را خالی می کرد. نمی خواهم از کربلا بنویسم. این وامی است که از "همجایی جغرافیایی" گرفتم تا بگویم همسایگی هم چاره کار نیست اگر "همسایری" و "همراهی" نداشته باشد. این را جوادان یاد، ابوسعید ابوالخیر، چنان گفته است که در کلام ما ضرب المثل شده است؛ گر در یمنی چو با منی پیش منی / اگر پیش منی چو بی منی در یمنی ما هم نسبت خود را با امام رضا باید روشن کنیم. آیا در زندگی مشابهتی با مکتب رضوی داریم که "پیش آن حضرت" باشیم؟ نکند به رفتار چنان باشیم که میان خانه دیوار به دیوار با حرم، به واقع دورتر از یمن جایگاه ما باشد. می ترسم از این متر و معیار واقعی که هست. می ترسم که جسم در مشهد باشد اما جان را جانی باطل کردار با خود برده باشد. می ترسم به اندازه همه ترس هایم دعا می کنم چنین خورشید بهره نگیریم. به اندازه همه ترس هایم دعا می کنم چنین نباشد. همه مان هم باید تلاش کنیم نسبت ما با امام مان چنان تحریر شود که ابوسعید روایت می کند؛

من با تو چنانم ای نگار یمنی / خود در غلطم که من توام با تو منی این گونه بودن معنای حقیقی مشهدی بودن است. این که در عمل به حقیقت ولایت رضوی مومن باشیم. دهه کرامت پیش رو فرصت مناسبی است تا با متناسب سازی رفتار خویش، در انوار حضرت شمس الشموس (ع) چنان بشوئیم که به طهارت تمام برسیم. جوری که بشود خود را با نسبت روشن به حضرت انیس النفوس (ع) معرفی کنیم.....

خبر

مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد

درآمد ۱۰۰۰ میلیاردی مشهد از گردشگران سلامت

مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: دانشگاه علوم پزشکی مشهد از ورود گردشگران سلامت در سال گذشته بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان درآمد کسب کرده است.

داوود خوش شکن، در خصوص وضعیت گردشگری سلامت مشهد در سال ۱۴۰۲ اظهار کرد: در سال گذشته ۸۲ هزار و ۵۲۴ بیمار خارجی در مشهد ویزیت کرده ایم که بابت آن ها حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان درآمد داشته ایم. وی افزود: بیشترین بیماران را بیمارستان های رضوی، چشم بینا، امام رضا (ع)، خاتم و قائم ویزیت کرده اند. بیماری های ارتوپدی و تروما، زنان و زایمان، بیماری های چشمی، بیماری های قلبی، اورولوژی و جراحی های عمومی به ترتیب مورد اولویت گردشگران سلامت در مشهد بوده است.

مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد یادآور شد: البته در مشهد بیماران افغانستانی زیادی داریم که مدرک تبعیت کشور را ندارند، از همین رو این بیماران را گردشگر سلامت محسوب می کنیم. به همین دلیل مراجعه به بخش ارتوپدی و تروما بالا است. البته تعرفه های که از این نوع بیماران دریافت می کنیم، تعرفه گردشگری است.

معرفی بهترین سایت های مقاله و آموزشی در رشته مهندسی پزشکی



امیرحسین ضیایی مهر

تحقیقاتی را برای همه رشته های دانشگاهی به صورت رایگان پیدا کنید، بلکه اغلب پیوندهایی به فایل های PDF کامل متن ارائه می دهد.

۲. هسته (core)

هسته یا (core) یک موتور جستجوی دانشگاهی است که به مقالات تحقیقاتی با دسترسی آزاد اختصاص داده شده است. برای هر نتیجه جستجو، پیوندی به صفحه وب کامل متن PDF یا متن کامل ارائه می شود.

۳. Science.gov

Science.gov یک منبع فوق العاده است زیرا به صورت دسته بندی شده و دسترسی رایگان به نتایج جستجو از بیش از ۱۵ آژانس فدرال ایالات متحده ارائه می دهد. دیگر نیازی به پرس و جو از همه آن منابع به طور جداگانه وجود ندارد!

۴. Megapaper

مگاپیپر؛ پایگاه جامع دسترسی و دانلود رایگان مقالات انگلیسی، مقالات فارسی، مجلات علمی، پایان نامه، استانداردها و کتاب

از مهم ترین کارهایی که مگا پیپر ارائه می دهد شامل ارائه خدمات و ابزارهای مناسب، برای تسهیل فرآیند پژوهش های علمی است. جستجو پیشرفته، دسترسی بدون محدودیت، سریع و آسان به منابع دست اول علمی، هدف اصلی خدمات مگا پیپر است.

معرفی برخی از سایت های معتبر مهندسی پزشکی حال که با بهترین سایت های مقاله آشنا شدیم بایاید به بررسی برخی از سایت های معتبر در مهندسی پزشکی بپردازیم

«گل غلتان» آیینی زیبا با عطر گل محمدی



ساعت ۲۵

سقوط آزاد کاهش جمعیت و یک معما!

محمدباقر عطاریانی

رییس کل سازمان نظام پزشکی کشور گفته زیربنای اصلی توسعه پایدار و اقتدار هر کشور تناسب مستقیم با نیروی جوان مولد دارد. به دنبال اقدامات خوبی که در دولت و وزارت بهداشت صورت گرفته، جلوی سقوط آزاد کاهش موالید گرفته شد. مادر سال‌های ۹۲ تا ۴۰۰ یک شیب وحشتناک رو به نزول جمعیتی داشتیم. در سال ۹۸ نسبت به سال قبل از آن، ۱۲.۴ درصد کاهش موالید داشتیم. این کاهش را هنوز داریم اما سرعت شیب کمتر شده است با اقدامات خوبی که در این دولت و با تلاش وزارت بهداشت شده سرعت نزول کمتر شده است. همه این آمار ارقام و اطلاعات رییس کل نظام پزشکی درست و صحیح و ما هم قبول داریم اما فقط نمی‌دانیم که چرا جوان‌های ما تن به ازدواج نمی‌دهند و سن آن‌ها رو به بالاست. سقوط آزاد کاهش جمعیت با وضع موجود خیلی همخوانی ندارد. جوانی که کار ندارد، ازدواج برای او همچون کوهی بزرگ است و خانه برای او یک رویای دست‌نیافتنی، حالا چگونه می‌تواند فرزند بیاورد. آن دسته از جوانانی که کار دارند و سرپنهای هم دارند جرات ندارند فرزند بیاورند. می‌گویند از پس تامین مخارج زایمان همسر، هزینه‌های مختلف نوزاد اعم از پوشاک، درمان، تغذیه و خصوصاً تحصیل و... بر نمی‌آیم. دولت که دنبال فرزندآوری جوانان هست آیا حمایت واقعی می‌کند؟ حمایت‌های دولتی متأسفانه جنبه نمایشی دارد و محقق نمی‌شود. به‌هرحال این معما وجود دارد که چگونه می‌شود جوان‌های ما تن به ازدواج نمی‌دهند اما با سقوط آزاد کاهش جمعیت مواجه شده‌ایم؟!



این آیین پس از جمع‌آوری گل‌ها، اقدام به پرپر کردن آن کرده و هم‌زمان صلوات فرستاده و بر حضرت محمد (ص) و خاندان نبوت درود می‌فرستند. در حین پرپر شدن گل‌ها، نوزادان یک‌ساله که به تازگی به حمام برده شده‌اند، پس از خشک شدن، در میان پارچه‌ای سفید و بزرگ گذاشته شده و با ریختن گلبرگ‌های معطر گل محمدی، گل آجین می‌شوند. این مراسم در نخستین ساعات صبح و در خنکی هوا برگزار می‌شود و بیشتر توسط زنان فامیل از جمله خاله، عمه، مادر، مادر بزرگ انجام شده و پس از جمع‌آوری گل‌ها اقدام به پرپر کردن آن‌ها می‌نمایند و هم‌زمان صلوات فرستاده و حضرت محمد (ص) را با احترام خاصی یاد می‌کنند. در این مرحله چهار نفر، چهار گوشه پارچه پرگل را گرفته و با سردادن پیوسته صلوات و شعرخوانی، نوزاد را در میان گلبرگ‌های معطر می‌غلطانند. باور مردم بر این است که چرخاندن و غلطاندن نوزاد در میان گل‌های معطر محمدی، موجب طراوت، شادابی و دور ماندن او از زشتی‌ها و بیماری‌های مختلف می‌شود. عضو شورای اسلامی روستای «فرخند» مشهد، که بیشترین باغ‌های گل محمدی منطقه را دارد، گفت: گل محمدی و ایران واژه‌هایی نام‌آشنا و در کنار یکدیگر حتی در عرصه جهانی هستند؛ پیشینیان ما آترا گل سرخ می‌خواندند که با ورود اسلام به ایران زمین و به‌واسطه عشق بی‌مرز مردم ایران به پیامبر مکرم اسلام

مادر، مادر بزرگ، خاله و عمه سحرگاه به گلستان رفته و گل‌های آفتاب ندیده را، درحالی‌که نفسشان معطر به صلوات بر محمد و آل محمد (ص) است چیده و به خانه می‌برند و گلبرگ‌های آن را با مقداری گلبرگ متبرک شده با ضریح مبارک امام رضا (ع) مخلوط کرده و بر روی پارچه‌ای معمولاً سفید قرار می‌دهند.

این فعال فرهنگی ادامه داد: ۲ نفر از بانوان سروته پارچه را گرفته و درحالی‌که نوزاد را در گلبرگ‌های معطر می‌غلطانند، اشعاری در وصف پیامبر (ص) می‌خواند و در پایان مراسم از همان گلبرگ‌ها گلاب گرفته و آن را تا چندین ماه بر سینه، پشت و پیشانی کودک می‌مالند و معتقدند چون نوزاد عاری از گناه و پاک است و از سوئی به‌واسطه صلوات‌های فرستاده شده حین گل غلتان و نیز گلبرگ‌های متبرک به ضریح رضوی، این گلاب شفا بخش است.

جاذبه‌های تکرار نشدنی برای گردشگران آیین سنتی «گل غلتان» برای گردشگران داخلی و خارجی بسیار جذاب و تماشایی است؛ زیبایی، جذابیت و شادابی در این مراسم موج می‌زند و سال‌به‌سال با آشنا شدن خانواده‌ها با این سنت زیبای کهن، تقاضا و مراجعه از شهرهای دیگر برای دیدن این مراسم افزایش می‌یابد. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: گل غلتان نوزاد از نسل‌های پیشین به یادگار مانده و جزو میراث معنوی محسوب می‌شود و برگزاری آن هنوز در مناطق گل‌پرور رواج دارد.

یوسف بیدخوری بیان کرد: این آیین در چند شهرستان استان برگزار می‌شود و لازمه حضور گردشگران، همکاری رسانه‌ها برای معرفی و اطلاع‌رسانی به مردم و آشنایی آنان با این آیین سنتی است. وی گفت: مراسم گل غلتان در شهرستان‌های مختلف استان از جمله گناباد، کلات مشهد، تربت جام و تربت حیدریه برگزار می‌شود و گردشگران می‌توانند با حضور در این مناطق، در این آیین شاد و روح‌افزا شرکت کنند.

فرخند، قمر خراسان

روستای فرخند در نزدیکی مشهد، که از آن به‌عنوان «قمر خراسان» یا «مهد گل محمدی خراسان» یاد می‌شود، به دلیل رونق کاشت و عمل‌آوری گل محمدی و میزبانی بیش از ۹۰ درصد سطح زیر کشت این گونه، جایگاه خاصی در استان دارد. امیرخانی مقدم با اشاره به نزدیکی روستای فرخند با بارگاه منور رضوی گفت: فارغ از مسایل علمی در خصوص فواید دارویی و تاثیر گل محمدی در زدودن انواع حساسیت‌های پوستی مراسم گل غلتان محبوبیت خاصی در میان مردم دارد و آنان دوست دارند به هر نحوی خود را به پیامبر (ص) و خاندانش نزدیک کنند.

وی افزود: در قالب این رسم نوزادان زیر یک سال را به گرمابه برده و شست و شوی کامل می‌دهند، سپس زنان خانواده از جمله خواهران سن بالا

آگهی فقدان سند مالکیت

وکیل آقای مجید دوزنده با ارائه استشهاد محلی گواهی امضا شده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به میزان مالکیت ۵۹۷/۰ دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۴۰۹۴ فرعی از ۹۳ اصلی بخش ۶ مشهد را نموده که پلاک فوق‌الذکر به آقای مجید دوزنده ذیل دفتر ۶۵۶ صفحه ۷۰ ثبت و سند به شماره ۰۳۶۲۴۸/۵۱ صادر گردید و فاقد بازداشت و رهن می‌باشد حسب اعلام تقاضای صدور سند المثنی در اثر سهل‌انگاری مفقود شده در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می‌باشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارایه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارایه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.

م الف ۱۰۲۰
حسن ابوترابی
مدیر واحد ثبتی ملک طبقه شانزدهم
از طرف محمد ایرانی

جدول سودوکو شماره ۱۳۷

۲	۴	۶	۷		۴
		۳			
			۹		
		۶			
	۱	۵			
			۶		
۳		۱		۷	
			۲		

به سه نفر از کسانی که پاسخ صحیح جدول را تا تاریخ ۳ خرداد ۱۴۰۳ به شماره زیر ارسال نمایند
۰۹۰۳۳۸۳۱۸۶۱
به قید قرعه از سوی کلبه عمل مزده هدایایی اهدا می‌شود.

پاسخ جدول شماره ۱۳۶

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳
۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸

بنفش

marketbanafsh banafsh.market

۰۹۱۵ ۳۱۳ ۷۰۶۱

مشهد
راه‌نمایی ۴ پلاک ۳

۰۵۱-۳۸۴۱۳۶۰۰

banafsh



هر کسی نردبان خودش را دارد

دکتر مهدی یاراحمدی خراسانی

باور کنید این جمله مشهور که آرام آرام به ضرب المثل تبدیل شده است پیامی قطعی و شفاف دارد که کاملاً واقعیت و حقیقت دارد: «هرکسی در زندگی نردبان خودش را دارد».

این جمله بدان معناست که برای پیشرفت و تعالی در زندگی هرگز خود را با دیگران مقایسه نکنید، اهل حسادت و رقابت‌های کاذب و بی اساس نباشید، زیرا آب کسی را ننزید، پیشرفت دیگران را مانع روند رو به رشد و پیشرفت خود ندانید، به غلط دنبال گرفتن جای کسی نباشید و هرگز فراموش نکنید که دستی بالای همه‌ی دست‌ها قرار دارد که خوب می بینید، حواسش کاملاً جمع است، پرداختن و توجه کردن به یکی او را از توجه به دیگران باز نمی دارد و عزت و ذلت واقعی تنها و بی همتا روزی دهنده باشد، جاه و مقام بخشد، عزت و فرصت پیشرفت عنایت کند دیگر چه پاک؟ اصلاً ما را چه کاری با دیگران و اتفاقات و داشته‌ها و نداشته‌های زندگی آن‌ها؟ چه بسیار موقعیت‌ها، نعمت‌ها، موفقیت‌ها و کامیابی‌های ما در زندگی هستند که به دلیل مقایسه‌های بی اساس و بی مورد از چشم ما افتاده است و در مرور زمان سبب شده هم از آن‌ها غافل باشیم و هم از داشته‌های خود بهره‌ای نبریم و هیچ چیزی نتواند ما را شاد کند.

پس تا دیر نشده است به خود بیایید چشم از زندگی دیگران و مسیر پیش روی آن‌ها بردارید سرتان در لاک خودتان باشد خالصانه و راغبانه و بی محابا تلاش کنید و نیت خود را خیر و شفاف گردانید و همه چیز را به او که بهترین حامی و پشتیبان انسان است واگذار کنید و منتظر بمانید تا خیلی زود صبح دولت شما بدمد و اتفاقاتی برایتان بیفتد که شاید حتی در گمان شما هم گذر نمی کرد.

کافی است تلاش کنید تا صلاحیت‌ها، استعدادها و توانایی‌های ویژه‌ی خود را شناسایی کنید و در جهت شکوفایی و به ظهور رساندن آن بی توقف کوشش کنید. همان طور که اثر سرانگشت هر انسانی با دیگران متفاوت است توانایی و قدرت عمل و ارزش آفرینی هر انسان با دیگری فرق دارد.

به بیان دیگر هر گلی بویی دارد و هر آدمی صاحب قدرت و خاصیتی ویژه و مخصوص به خود است. پس هیچ کسی نمی تواند جای دیگری بنشیند.

وقتی چنین قابلیت‌هایی وجود دارد دیگر چرا باید از خوبستن غافل شویم و فراموش کنیم که ما هم می توانیم روندی رو به رشد و پیشرفت برای خود و وابستگان خویش رقم بزنیم. شاید به همین دلیل است که در آموزه‌های اخلاقی بزرگان ما «خوبستن شناسی» سودمندترین و نافع‌ترین دانش‌ها بر شمرده شده و در کلام پیامبر اعظم (ص) نیز آمده است: «کسی که بتواند خود را بشناسد خدا را شناخته است» کمال واقعی انسان در این است که بتواند تمامی صلاحیت‌ها و استعدادهای خویش را در عرصه اجتماعی و زندگانی به منصفی ظهور برساند و بدین ترتیب در جهت بهبود هر چه بیشتر جامعه تلاش کند و سهم خویش را برای بهتر کردن دنیا ادا کند.

اگر این چنین تفکری در جامعه نهادینه شود بسیاری از ردیلت‌های اخلاقی از بین می رود، رابطه‌ی بین گروه‌های انسانی بسیار بهتر خواهد شد، روحیه‌ی مشارکت، تعاون و همدلی افزایش خواهد یافت و هرکسی در زندگی خود احساس مطلوب‌تری خواهد داشت و مسیر رشد، توسعه و پیشرفت خود را بازمی بیند و می تواند امیدوار باشد که در صورت تلاش خالصانه و مستمر به اهداف منطقی و چالشی خود در زندگی دست یابد.

در خدمت رسانی به توان یابان چقدر موفق بودیم؟

کوچه‌ها با معلولان قهرند!



درصد آنان دچار معلولیت شدید و خیلی شدید هستند. باید بابت نبودن دسترسی و امکانات مناسب برای ارایه خدمات به معلولان عذرخواهی کرد

طبق گفته مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی، دسترسی‌پذیری در حقیقت به معنای فراهم کردن زمینه دسترسی افراد به استفاده از خدمات است.

مسعود فیروزی افزود: عدم مناسب‌سازی اماکن و بخش‌های مختلف برای استفاده معلولان، بیانگر نقص و خلاء موجود در ارایه خدمات و حقوق این قشر است.

وی تاکید کرد: استفاده از خدمات و امکانات موجود در جامعه و شهرها برای افراد بر اساس تفاوت جنس، قومیت، نژاد و زبان متفاوت نیست و معلولیت و ناتوانی افراد نیز از این امر مستثنی نیست و نمی توان آن‌ها را از حقوق انسانی‌شان محروم کرد و در این معنی و دیدگاه باید بابت نبودن دسترسی و امکانات مناسب برای ارایه خدمات به معلولان عذرخواهی کرد.

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی ادامه داد: باید شرایط به گونه‌ای باشد تا معلولان بتوانند از یک زندگی مستقل که ناشی از دسترسی به همه سطوح خدمات می شود برخوردار باشند و در حقیقت دسترسی‌پذیری و فراهم شدن آن حلقه طلایی توانمندسازی معلولان، گام نخست خدمت‌رسانی به آنان و بدل شدن آنان به فردی مستقل و توانا است.

وی اضافه کرد: به این ترتیب با حل مساله دسترسی‌پذیری، حلقه طلایی توانمندسازی هم اکنون حدود ۱۷۰ هزار معلول زیر پوشش و دارای پرونده در اداره کل بهزیستی خراسان رضوی هستند که ۵۰

ساده و تردد خواهیم داشت. وی ادامه داد: مسوولان اگر ساعتی خود را جای معلولان بگذارند، متوجه خواهند شد چه ظلمی در حق این قشر می شود. این توانیاب ادامه داد: توقع زیادی از مسوولان نداریم و خواسته ما تنها عمل آنان به کوچک‌ترین وظایفشان است که متاسفانه از انجام آن نیز سر باز می زنند.

این شهروند افزود: وقتی شرایط استفاده از حمل‌ونقل عمومی برای من و دیگر معلولان، به عنوان ابتدایی ترین نیاز، فراهم نیست، ما باید چه کنیم و مطالباتمان را از چه کسی بخواهیم؟

از چه کسی بخواهیم؟

مناسب سازی ۱۳۰ دستگاه

تاکسی برای توانیابان

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری مشهد اظهار کرد: مناسب سازی دستگاه‌ها و ناوگان به منظور حمل و نقل ایمن توان یابان از جمله اقدامات در حوزه ایمنی است. مرتضی چایچی افزود: هدف از ایمن سازی، انجام اقدامات کنترلی برای کاهش احتمال یک خطر یا تبعات ناشی از وقوع یک حادثه است.

وی ادامه داد: در راستای مناسب سازی ناوگان برای تسهیل استفاده توانیابان تاکنون در ۱۴۵ دستگاه تاکسی فعال در شبکه‌های بی سیم، صندلی ویژه معلولان نصب شده است.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری مشهد افزود: این صندلی ویژه از خودرو بیرون می آید تا فرد معلول به راحتی بتواند سوار خودرو شود.

دسترسی‌پذیری، حلقه طلایی توانمندسازی هم اکنون حدود ۱۷۰ هزار معلول زیر پوشش و دارای پرونده در اداره کل بهزیستی خراسان رضوی هستند که ۵۰

ساده و تردد خواهیم داشت. وی ادامه داد: مسوولان اگر ساعتی خود را جای معلولان بگذارند، متوجه خواهند شد چه ظلمی در حق این قشر می شود. این توانیاب ادامه داد: توقع زیادی از مسوولان نداریم و خواسته ما تنها عمل آنان به کوچک‌ترین وظایفشان است که متاسفانه از انجام آن نیز سر باز می زنند. این شهروند افزود: وقتی شرایط استفاده از حمل‌ونقل عمومی برای من و دیگر معلولان، به عنوان ابتدایی ترین نیاز، فراهم نیست، ما باید چه کنیم و مطالباتمان را از چه کسی بخواهیم؟

تجهیز ۳۲ درصد ناوگان

اتوبوس رانی به رمپ

رانندگان موظف هستند در صورتی که رمپ دچار مشکل شد، با فوریت موضوع را به مرکز نگهداری و تعمیرات سازمان انعکاس دهند روزانه ۹۰۰ هزار جابه جایی و سفر درون شهری شهروندان مشهدی با هزار و ۷۰۰ دستگاه اتوبوس و مینی بوس ناوگان اتوبوس رانی این شهر انجام می شود.

مدیرعامل سازمان اتوبوس رانی مشهد اظهار کرد: هزار و ۷۱۷ دستگاه اتوبوس و مینی بوس در مشهد فعال هستند که ۵۵۵ دستگاه از این تعداد کف کوتاه و مجهز به رمپ هستند.

محسن شریعتی افزود: در ناوگانی که مجهز به رمپ است، راننده موظف است برای سوار کردن کم توانان این رمپ را باز کند تا این قشر بتوانند به آسانی از ناوگان استفاده کنند.

وی اضافه کرد: همچنین رانندگان موظف هستند در صورتی که رمپ دچار مشکل

اهدای نشریه در پروازهای داخلی و خارجی کشور

برای معرفی شما

سازمان آکنی‌ها: ۰۲۰-۳۸۴۴۴۰۳۸

www.nakhosnews.ir

بکشید و چهار شیدها ساعت ۱۸:۰۰

مدرس: هادی شامی

سلسله جلسات دوستانه فعالان حوزه کسب و کار

۰۹۱۵۶۴۴۵۶۱۶
۰۹۰۲۶۴۴۵۶۱۶
www.atigroup.com

یک فنجان تجربه مهمان ما باشید



کاظم معتمدی فر

کد انتخاباتی

۲۲

نامزد انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه شهرستان های مشهد و کلات

کارشناسی مهندس مکانیک
کارشناسی ارشد مهندسی صنایع
دکترای مدیریت عالی کسب و کار

مسئول کارگروه مهندسی مشاغل قرارگاه تحول و تعالی سپاه رییس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت دخانیات ایران وزارت صنعت معدن و تجارت عضو هیات موسس شرکت تعاونی توسعه و عمران فرمانداری مشهد عضو علی البدل ششمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد مقدس رییس هیات مدیره شرکت توسعه بین المللی صنعت گردشگری پدیده شاندرینماننده بانک صادرات ایران مشاور طرح و برنامه و طراحی یکپارچه مجتمع تربیتی آموزشی حضرت مهدی «عج»-رسالت رییس مرکز مطالعات و پژوهشهای اجسنیکی دانشگاه جامع امام حسین (ع) رییس گروه مستقل سیستم ها و فرآیندها دانشگاه جامع امام حسین (ع)



مجمع باقوان
یاری دهنده نظام اسلامی

اصیل و ماندگار



www.mashadcarpet.com

@mashadcarpet

شماره تماس روابط عمومی: ۰۵۱-۳۵۴۲۲۱۷۰

شماره تماس واحد فروش: ۰۲۱-۲۲۰۱۲۷۵۰

